



Front Payment AS	Periode	
RESULTATREGNSKAP	Q2-2025	Hittil i år
Inntekter	5 178 842	9 887 426
Sum renteinntekter og lignende inntekter	5 178 842	9 887 426
Rentekostnader og lignende kostnader	7 439	14 247
Sum rentekostnader og lignende kostnader	7 439	14 247
Netto Rente- og kredittprovisjonsinntekter	5 171 403	9 873 179
Lønnskost	2 672 030	4 985 319
Administrasjonskostnader	1 587 042	2 274 103
Annen driftskostnad	1 520 543	2 843 098
Sum Andre driftskostnader	3 107 585	5 117 201
Avskrivning av driftsmidler og immatrielle eiendeler	537 417	1 049 267
Sum av-/nedskrivninger, verdiendringer og gevinst/tap på ikke-finansielle eiendeler	537 417	1 049 267
Kredittap på utlån målt til virkelig verdi	83 020	160 517
Sum kredittap på utlån, garantier og rentebærende verdipapirer	83 020	160 517
Resultat før skatt fra videreført virksomhet	(1 228 649)	(1 439 124)
Skattekostnad på ordinært resultat		
ordinært resultat	(1 228 649)	(1 439 124)



Periode: Q2-2025

Front Payment AS			
BALANSE	IB	Endring	UB
Eiendeler			
Utlån og Fordring på kredittinstitusjon til amortisert kost	1 628 113	496 610	2 124 723
Utlån og fordring på kunder til amortisert kost	49 597 514	(1 227 924)	48 369 590
Andre immatrielle eiendeler	21 789 162	171 215	21 960 377
Andre driftsmidler	125 507	(16 391)	109 116
Andre kortsiktige fordringer	14 462 999	(46 271)	14 416 728
Sum Eiendeler	87 603 295	(622 761)	86 980 534
Egenkapital og Gjeld			
Annen gjeld	4 654 687	404 077	5 058 765
Avsetning for forpliktelser	1 420 097	201 811	1 621 908
Sum gjeld	6 074 785	605 888	6 680 673
Selskapskapital	57 500 010	-	57 500 010
Annen innskutt egenkapital	21 397 270	-	21 397 270
Annen egenkapital	2 841 705	-	2 841 705
Udekket tap	-	-	-
Udisponert resultat	(210 475)	(1 228 649)	(1 439 124)
Sum Egenkapital	81 528 510	(1 228 649)	80 299 861
Sum Egenkapital og gjeld	87 603 295	(622 761)	86 980 534



Tapskostnad		
	Q2-2025	Hittil i år
Konstantert tap i perioden	129 509	164 539
Endring tapsavsetning i perioden	(46 546)	(4 079)
Total tapskostnad i perioden	82 963	160 460
Totalt utlån ved periodeslutt		48 369 590
Tap i % av utlån		0,33 %
Total omsetning i perioden	5 178 842	9 887 426
Tap i % av omsetning	1,60 %	1,62 %

Likviditet	
Iht selskapets likviditetsstrategi skal likvide eiendeler tilsvare 150% av kortsiktig gjeld til enhver tid.	
	Hittil i år
Likvide eiendeler	64 911 041
Kortsiktig gjeld	5 058 765
Likvide eiedeler/KG i %	1283 %